平成 26 年 10 月 22 日

各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                          （コード番号：3048 東証一部）

                     問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                          ＴＥＬ 03－3987－8785

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

本日付で当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社会長であり親会社以外の支配株主である新井隆二より、本日付で所有株式の一部である

6,800,000 株を立会外で譲渡した旨の報告を受け、親会社以外の支配株主に異動が生じました。

なお、この譲渡により当社及び当社の子会社が法人税の留保金課税対象から外れることとなり

ます。

２．異動した支配株主の概要

 （１）氏名    新井 隆二

 （２）住所    東京都練馬区

 （３）上場会社と当該株主の関係 当社会長

３．異動年月日

  平成 26 年 10 月 22 日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
支配株主

（親会社を除く。）

732,806 個

（42.67％）

193,271 個

（11.25％）

926,077 個

（53.92％）

異動後 －
664,806 個

（38.71％）

193,271 個

（11.25％）

858,077 個

（49.96％）

５．今後の見通し

 新井隆二は、今後も安定株主として当社株式を保有する予定です。

以 上